
普安发电塑壳断路器、直流接触器等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00268504

二、采购单名称：普安发电塑壳断路器、直流接触器等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：中电（普安）发电有限责任公司

五、成交供应商：天津锐和世纪科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-12 16:30:00

八、公告日期：2024-09-20

九、采购执行人联系方式：18685499467

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
铜铝变压器佛手线夹
|16mm 夹线面积
150mm

6 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

2
散热风扇|FP-108EX-S1-S
AC220/240V 38W 0.22A
15CM*15CM 宽度5CM

20 台 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

3
交流接触器|3RH5921-
1FA22

10 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

4
交流接触器|3RT5036-1 A.0
(含辅助触头)

10 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

5

冷却风扇|型号
RMBA450D4.138B-2FT
400V 1.72A 1325r/min
0.93KW IP54 F 50HZ

5 台 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

6
交流接触器|3RT6024-
1AN20

30 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

7
塑壳断路器
|EZD100M3100MAN 3P
100A

3 EA 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

8
交流接触器
|LC1D32M7C+LADN31

10 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

9 断路器|GV2-ME16C 9-14A 20 只 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

带常开、常
闭辅助触点

10 直流接触器|LC1D128MDC 8 个 13% 2024-09-25 CPI_中电普安
中电（普安）发电有
限责任公司

发布日期：2024-09-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c4fcbf969f864aa1b947a115ebe5371a
	2024-09-20T15:41:48+0800
	北京
	普安发电塑壳断路器、直流接触器等采购结果公告
	普安发电塑壳断路器、直流接触器等采购结果公告




